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Sisäpiiritieto: Scanfil ostaa italialaisen MB Elettronican ja kasvattaa ilmailu- ja puolustusteollisuuden

asiakaskuntaa 

Scanfil on allekirjoittanut sopimuksen ostaakseen italialaisen elektroniikan sopimusvalmistajan MB Elettronican (“MB”).

Yhtiöllä on noin 500 työntekijää ja neljä strategisesti sijoitettua tehdasta Italiassa, joista suurin tehdas ja pääkonttori

sijaitsee Cortonassa Toscanassa.  

Strategisesti tärkeä yrityskauppa antaa Scanfilille vahvan aseman Etelä-Euroopassa ja nopeuttaa kasvua ilmailu- ja

puolustusteollisuudessa, joka on 37 prosenttia MB:n liikevaihdosta. Ilmailu- ja puolustusteollisuuden lisäksi, MB palvelee

teollisuuden ja terveysteknologian sekä biotieteiden asiakkuuksia. Asiakkuuksissa ei ole päällekkäisyyksiä Scanfilin kanssa,

mikä hajauttaa Scanfilin asiakaskuntaa entisestään ja luo kasvumahdollisuuksia ristiinmyynin kautta. MB on erityisen vahva

suunnittelussa ja matalan volyymin, vaativan elektroniikan valmistuksessa. 

Vuonna 2024 MB:n liikevaihto oli 98,4 milj. euroa ja liikevoitto 6,8 milj. euroa, mikä vastaa 6,9 prosentin

liikevoittomarginaalia. Yhtiöllä on ilmailu- ja puolustusteollisuuden kysynnän tukemana hyvät tulevaisuuden näkymät.

Velaton yritysarvo on vähintään 73 milj. euroa. Lisäksi myyjät ovat oikeutettuja enintään 50 milj. euron lisäkauppahintaan,

joka määräytyy vuosien 2025 ja 2026 taloudellisen tuloksen perusteella. Kauppa maksetaan käteisenä ja rahoitetaan

Scanfilin olemassa olevilla luottolimiiteillä. 

“Haluan toivottaa kaikki uudet työntekijät ja asiakkaat tervetulleiksi kasvavaan Scanfil-perheeseen. Yhdistämällä voimamme

MB:n kanssa rakennamme eurooppalaisen elektroniikan sopimusvalmistuksen suuryhtiön, jolla on vahva asema Etelä-

Euroopassa sekä ilmailu- ja puolustusteollisuudessa. MB:n työntekijöille suuri yhtiö luo uusia ura- ja henkilökohtaisia

kehitysmahdollisuuksia. MB:n asiakkaille suurempi yritys merkitsee entistä laajempaa palveluvalikoimaa sekä parempia

valmistus- ja toimitusmahdollisuuksia maailmanlaajuisesti”, sanoo Scanfilin toimitusjohtaja Christophe Sut.  

MB:n perusti Francesco Banelli vuonna 1961, ja myyjänä on Banellin perhe. Nykyiset omistajat sekä muu johtoryhmä ovat

sitoutuneet jatkamaan yhtiön johtamista osana Scanfilia. 

“Scanfililla on perhetausta ja MB on perheyritys. Toimintakulttuureissa on samanlaista dynamiikkaa ja arvomaailmoissa

arvostetaan yrittelijäisyyttä. Meidän työntekijämme ovat erittäin osaavia ja motivoituneita, mikä elektroniikan

sopimusvalmistajalle keskeinen menestystekijä", kommentoi MB:n toimitusjohtaja Roberto Banelli. ”Scanfilin taloudellisen

vahvuuden ja kansainvälisyyden ansiosta MB aloittaa uuden kasvumatkan. Kahden yrityksen liitto luo arvoa asiakkaillemme

ja työntekijöillemme. Olen innoissani, että MB:stä on tulossa osa Scanfil-perhettä, ja uskon, että MB kasvaa vahvemmaksi

uudessa omistuksessa.” 

MB:n avainluvut, pro forma 

Milj. euroa  2023  2024 

Liikevaihto  107,0  98,4 

Käyttökate  11,0  9,7 

Liikevoitto  8,2  6,8 

Taseen loppusumma  76,7  78,0 

Nettovelka  15,0  19,8 

Kaupan toteutuminen edellyttää Italian viranomaisten hyväksyntää ja avainasiakkaan hyväksyntää määräysvallan

vaihtumiselle. Viranomaisten hyväksynnän odotetaan saatavan vuoden 2025 neljännen vuosineljänneksen aikana. Kaupan

toteutumisen jälkeen Scanfil muodostaa neljännen asiakassektorin, Aerospace & Defense (ilmailu- ja puolustusteollisuus) ja

sen osaamis-, valmistus- ja tuotekehityskeskus tulee sijaitsemaan Italiassa. 



Kauppaan liittyen Scanfil pitää tiedotustilaisuuden 15. heinäkuuta 2025 klo 11.00. Verkkotilaisuuteen voi osallistua:

https://scanfil.videosync.fi/july2025-investor-event 

 

Lisätietoja: 

Christophe Sut, toimitusjohtaja (englanniksi) 

puh. +46 721 51 75 02 

christophe.sut@scanfil.com 

Pasi Hiedanpää, johtaja, sijoittajasuhteet ja viestintä 

puh. +358 50 378 2228 

pasi.hiedanpaa@scanfil.com 

Scanfil lyhyesti 

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2024 oli

780 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science-

asiakkuuksissa. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi (DFM),

testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien valmistus

sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän kilpailukykyään

parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen

toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta neljällä mantereella. www.scanfil.com
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